
 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про створення комісії щодо обстеження пасік 

(бджолосімей) фізичних осіб та суб’єктів 

господарювання на території Біляївської ОТГ 

та затвердження форми акта про проведення обстеження 

 

Керуючись ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши лист Управління аграрної політики 

Одеської обласної державної адміністрації №02-11/662 від 13.08.2020, з метою 

впорядкування питання обліку пасік на території Білявської ОТГ, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити комісію, щодо обстеження пасік  (бджолосімей) фізичних 

осіб та суб’єктів  господарювання на території Біляївської ОТГ  та затвердити її 

склад (додаток 1). 

2. Затвердити форму Акта про проведення обстеження  (додаток 2). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

Біляївського міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

  

  

Біляївський міський голова                                                          М.П. Бухтіяров 

 

№  129   від 22  вересня 2020 року 

м. Біляївка                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 до рішення  

Виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 
№  129   від 22  вересня 2020 року 

Склад комісії щодо обстеження пасік  (бджолосімей) фізичних осіб та суб’єктів  

господарювання на території Біляївської ОТГ    

 

Чорний Микола 

Анатолійович 

- заступник голови Біляївської міської ради з 

питань розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства, голова комісії 
   

Руденко Андрій 

Олександрович 

- Начальник управління розвитку та експлуатації 

житлово-комунального господартва Біляївської 

міської ради, заступник голови комісії 
   

Денисюк Христина 

Вікторівна 

- начальник відділу соціально-економічного 

розвитку Біляївської міської ради, секретар 

комісії  
   

Члени комісії: 

   

   

Кукушкін Олег 

Юрійович  

 

- депутат міської ради, голова постійної комісії з 

питань інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва та регуляторної політики (за 

згодою). 

Новак Олександр 

Олексійович 

- староста с. Майори (за згодою) 

   

Осадчий Володимир 

Вікторович 

- староста с-ща Повстанське (за згодою) 

   

   

Балагура Анатолій 

Леонідович 

- провідний лікар ветеринарної медицини 

Біляївської районної державної лікарні 

ветеринарної медицини (за згодою) 

   
   

   
   

   

 

 

 

 

 

  



Додаток 2 до рішення  

Виконавчого комітету 

Біляївської міської ради 
№  129   від 22  вересня 2020 року 

 
Акт   

про проведення обстеження комісією ___________________________________ 

                                                          (назва органу місцевого самоврядування) 
у домогосподарстві 

                                                                                                   від  «__»_________2020р. 

I. Дані про власника  

1. Прізвище, ім’я, по батькові власника: _________________________________ 

__________________________________________________________________________ 

2.Ідентифікаційний код власника _____________________________________________ 

3.Місцезнаходження домогосподарства ___________________________ область 

____________________________ район   ______________________________ нас. пункт 

_________________________ вулиця ___________ номер будинку 

 

Нами, членами комісії, обстежена пасіка домогосподарства та виявлена наявність 

_______ бджолосімей. 

Акт складено для надання довідки про кількість бджолосімей органами місцевого 

самоврядування. 

 

 

Представники комісії у складі:  

                                                                                                  

№ 

зп 

 

 Посада Призвище, ім’я та по батькові Підпис 

1 Голова 

комісії 

   

2 Член комісії 

 

   

3 Член комісії 

 

   

4 Власник 

пасіки 

 

   

 

                                                               


